

Smertefribevægelse ApS

Ny Banegårdsgade, 45, Kld., 8000, Aarhus

CVR-nr. 40 56 65 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Nicolaj Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smertefribevægelse ApS
Ny Banegårdsgade
45, Kld.
8000, Aarhus

CVR-nr.: 40 56 65 62
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Mortensen
Anders Telling
Michel Pham

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed i form af personlig træning. Den primære målgruppe er klienter som døjer med smerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935.854 mod 641.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.445 mod 99.059 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet har været underlagt myndighedernes restriktioner om fuld aktivitetsnedlukning i en lang periode i 2020.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/6 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	935.854	641.279
2 Personaleomkostninger	-968.245	-512.976
Resultat før finansielle poster	-32.391	128.303
Øvrige finansielle omkostninger	-6.668	-864
Resultat før skat	-39.059	127.439
3 Skat af årets resultat	-1.386	-28.380
Årets resultat	-40.445	99.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.059
Disponeret fra overført resultat	-40.445	0
Disponeret i alt	-40.445	99.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.114	197.627
Andre tilgodehavender	106.366	0
Periodeafgrænsningsposter	26.573	5.490
Tilgodehavender i alt	<u>256.053</u>	<u>203.117</u>
Likvide beholdninger	<u>381.853</u>	<u>194.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.906</u>	<u>397.176</u>
Aktiver i alt	<u>637.906</u>	<u>397.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	<u>58.615</u>	<u>99.059</u>
Egenkapital i alt	<u>103.615</u>	<u>144.059</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	322.554	120.892
Selskabsskat	1.386	28.380
Anden gæld	<u>210.351</u>	<u>103.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.291</u>	<u>253.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.291</u>	<u>253.117</u>
Passiver i alt	<u>637.906</u>	<u>397.176</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	45.000	99.059	144.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.444	-40.444
	45.000	58.615	103.615

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Kompensation Covid-19	487.155	0
	<u>487.155</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	487.155	0
Resultat af særlige poster netto	<u>487.155</u>	<u>0</u>
	1/1 - 31/12	1/6 - 31/12
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	953.248	512.408
Andre omkostninger til social sikring	14.997	568
	<u>968.245</u>	<u>512.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.386	28.380
	<u>1.386</u>	<u>28.380</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af sædvanlig opsigelsesvarsling på selskabets lejemål, med en opsigelsesvarsel på 2 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på 40 t.kr.
